
  
 

 

Conferimento dei Laboratori nell’ambito dei corsi di   specializzazione per e attività di sostegno  
(TFA-VII ciclo) a.a. 2021/22 – avviso di vacanza D.D. 16 del 7/02/2023 
 
Graduatoria di merito approvata nel con D.D. 39 del 3/03/2023 

 
 
Lab. per la Scuola infanzia 
INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI COMPORTAMENTALI 
Candidati Punteggio Titoli 
 1)Bennardi Isabella 16         vincitrice 
2) Parisi Maria 12          idonea 
3) Modesto Rosaria 7,5         idonea 
Lab. per la scuola secondaria di I° grado A-L 
ORIENTAMENTO E PROGETTO DI VITA (E ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO) 
1) Geminale Francesco 0           vincitore 
 
INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI COMPORTAMENTALI 
1) De Giulio Rosa 4          vincitrice 
  
INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI RELAZIONALI 
1)Fabrucci Caterina 9          vincitrice 

 
LINGUAGGI E TECNICHE COMUNICATIVE NON VERBALI 
1) Di Leo Michele 16        vincitore 
2)Casella Antonia 15        idonea 
3)Triggiano Anna Maria 12        idonea 
4)Girolamo Antonella 3          idonea 
5) Perrone Anna Maria Claudia 3          idonea 
6) Santoro Anna Maria Giuseppina 2          idonea 
 
Lab. Per la scuola secondaria di I° grado M-Z 
ORIENTAMENTO E PROGETTO DI VITA (E ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO) 
Candidati Punteggio Titoli 
1)Del Re Raffaella 13        idonea 
2)Inchingolo Grazia 10        vincitrice per scorrimento di graduatoria 
3)Geminale Francesco 0          idoneo 
  
DIDATTICA SPECIALE: CODICI COMUNICATIVI DELLA EDUCAZIONE LINGUISTICA 
1)Somma Maria 13        vincitrice 

  
INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI COMPORTAMENTALI 
1)Bennardi Isabella 16         vincitrice 
2)Somma Maria 13         idonea 
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3)Bocchetti Lucia Immacolata 10         idonea 
  
INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI RELAZIONALI 
1)Del Re Raffaella 13          vincitrice 
2)Fabrucci Caterina 9            idonea 
3)Improta Loredana 4            idonea 
 
LINGUAGGI E TECNICHE COMUNICATIVE NON VERBALI 
1)Di Leo Michele 16         idoneo 
2)Casella Antonia 15         vincitrice per scorrimento di 

graduatoria 
3)Triggiano Anna Maria 12         idonea 
4)Modesto Rosaria 7,5        idonea 
5)Girolamo Antonella 3           idonea 
6) Perrone Anna Maria Claudia 3           idonea 
7) Santoro Anna Maria Giuseppina 2           idonea 
  
 
Lab. Per la scuola secondaria di II° grado M-Z 
  
INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI COMPORTAMENTALI 
Candidati Punteggio titoli 
1)Bocchetti Lucia Immacolata 10         vincitrice 
2)Giannini Vincenza 6,5        idonea 
3)Improta Loredana 4           idonea 
4)De Giulio Rosa 4           idonea 
5)Ciccarone Marina Maddalena 3           idonea 
6)Gioseffi Emma 0           idonea 

 

 
     F.to La Direttrice  

                                                                                                           Prof.ssa Loredana Perla 
 


